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Sezon motocyklowy w okolicach Iławy można uznać za otwarty. W sobotę, 21 marca, na
terenie sklepu X-Moto w Karasiu pojawili się miłośnicy dwóch kółek z całego regionu. Zlot,
który ruszył o godz. 11:00, przyciągnął zarówno doświadczonych motocyklistów, jak i tych,
którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z jazdą.

Spotkanie miało bardzo swobodny charakter – i zapewniło dużą dawką dobrej energii. 

Było ognisko, muzyka i czas na rozmowy. Nie zabrakło też atrakcji – uczestnicy mogli wziąć
udział w konkursach, a jednym z ciekawszych był wybór najstarszego motocykla. W tej kategorii
wygrało zadbane BMW z 1976 roku, które wzbudziło spore zainteresowanie. To prawdziwa duma i
oczko w głowie właściciela, który na dzisiejszy zlot przyjechał z Olsztyna.

Organizatorzy przygotowali również tor przeszkód do pokonania w alkogoglach. To prosta, ale
dająca do myślenia forma pokazania, jak bardzo zmienia się percepcja po alkoholu. Było przy tym
sporo śmiechu, ale i refleksji o skutkach jazdy "na podwójnym gazie".

Na zwycięzców czekały nagrody – bony na zakupy w X-Moto.



Na miejscu nie zabrakło też poczęstunku przygotowanego przez panie z KGW Karasianki –
pierwsi uczestnicy mogli skorzystać z darmowego, ciepłego poczęstunku, a w sklepie czekały
wyraźne obniżki na odzież i akcesoria motocyklowe.

Jak podkreślali organizatorzy z X-Moto i Team Xtreme, takie spotkania to nie tylko integracja
środowiska, ale też okazja do pomagania. Podczas wydarzenia prowadzona była rejestracja
potencjalnych dawców szpiku dla Fundacji DKMS. Chodzi o wsparcie dla chorej na białaczkę
Toli. Na miejscu obecna była jej mama, Angelika Szlagowska, która rozmawiała z uczestnikami i
zachęcała do wpisania się do bazy. Rejestracja trwała od 11:00 do 13:00 i – co ważne – była szybka i
bezinwazyjna.

Motocykliści włączyli się także w pomoc dla zwierząt – prowadzona była zbiórka karmy dla
schroniska w Iławie.

A na znak pożegnania zimy i powitania wiosny – oczywiście spłonęła symboliczna
MotoMarzanna!

Patronem medialnym wydarzenia był portal Info Iława. Zapraszamy do obejrzenia naszej
relacji z tego wydarzenia.
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